JI LIN NONG CUN BAO

黑土地
■电话：0431-88600735 ■责任编辑/邹天韵2024年8月15日 星期四农村版 06

关于对吉林省抚松县松江河镇
天池佳苑小区52位住户
变更产权登记的公示
根据抚松县信访工作联席

抚信联字【2024】4号文件，将以
下住户原房屋产权登记相关原
件收回，并按现住户重新登记。
现将有关人员情况予以公示（见
附表），以接受群众的监督。

本公示期 30天（自 8月 3日
至 9月 2日）。公示期内如发现
与公示内容不符现象，请予以举
报。

举报电话：0439-6686777
联系地址：抚松县天池圣景

房地产开发有限公司
邮政编码：134504
注：举报人必须留真实姓

名，单位负责保密。
抚松县天池圣景房地产开

发有限公司
2024年8月1日

序序序序

号号号号
原房主原房主原房主原房主 现住户现住户现住户现住户 原房址原房址原房址原房址 回迁房址回迁房址回迁房址回迁房址

1 王松胜 齐德志 工农街19-474栋 8-2-502

2 许大胜 马乃宪 东林街 133-536栋 8-3-602

3 周运福 赵俊友 工农街23-653栋 9-3-503

4 郭朋 郭宏 工农街336-0482栋 1-3-401

5 李景和 高铭珍 东林街五委二组
452-0214栋

10-3-702

6 李景和 高铭珍 10-3-703

7 万树奎 李洪国 工农街23-639栋 1-2-901

8 李桁 杨茹
工农街22-580栋

10-1-901
9 李桁 杨茹 8-2-1103

10 吴文山 王义光 工农街66栋 10-2-203

11 冯传义 战怀民 红旗街 8-1-902

12 赵影娟 李相联 工农街324栋 2-3-603

13 王铁成 王胜磊 东林街六委90-360栋 9-2-1102

14 闫国平 李继华

东林街0034栋

3-2-1101

15 闫国平 李继华 4-24号车库

16 闫国平 李继华 4-23号车库

17 闫国平 李继华 4-10号车库

18 汤永峰 姚运启 工农街21-563栋 1-3-1102

19 刘杰峰 刘同礼 工农街四组17-447栋 9-3-601
20 赵俊忠 耿秀莲 工农街24-656栋 3-1-302

21 李晓 刘守夏 工农街23-609栋 5-3-202

22 郑宝钢 孙增娟
东林街 132-530栋

9-2-1103

23 郑宝钢 孙增娟 6-10号车库

24 王志春 齐红玺 东林街 134-538栋 9-1-401

25 王广和 曹文洪
东林街 120-454栋

9-2-501

26 王广和 曹文洪 6-9号车库

27 孙作春 韩秀花 工农街95栋 9-18号车库

28 杨乐全 刘继连 东林街 109-417栋 9-1-402

29 周伟 王旭才 工农街21-573栋 1-3-1002

30 刘天奎 王美多 站前街288-1198栋 10-3-401
31 王树华 于家田 东林街3委1组431-0003栋 6-8号车库

32 王树华 于家田 5-22号车库

33 王树华 于家田 5-19号车库

34 王守杰 王奎军 工农街322-0161栋 3-1-701

35 洪忠英 李贵祥 东林街 115-466栋 2-1-602

36 刘世凯 陈元均 东林街 111-445栋 1-2-1002

37 刘世凯 陈元均 东林街 1-2-1003

38 许庆国 刘青山 工农街14-297栋 9-1-601

39 王梅 胡德江 工农街 66-2661栋 3-2-901

40 田凤林 王广续 工农街14-407栋 2-3-1003
41 赵鹏程 赵配全 东林街3委4组434-0142 9-3-702

42 赵鹏程 赵配全 东林街 120-456栋 9-3-602

43 赵鹏程 赵配全 东林街 120-456栋 5-南10号车库

44 姜加祥 张守义 东林街 4-3-402

45 付义 王潇宇 工农街321-0103栋 5-1-202

46 徐守业 王胜利 工农街16-365栋 8-1-803

47 董俊梅 刘秀丽 工农街19栋 8-2-802

48 张朝仁 李风刚 东林街007栋 2-2-501

49 王殿选 江习勋 东林街110-443 6-南1号车库

50 王殿选 江习勋 东林街 8-1-301

51 安春贤 王清山 东林街 6-北11号车库
52 张新杰 纪付安 东林街4委5组445-0011 8-3-802

减资公告
梅河口市冠茗家庭农场（统

一 社 会 信 用 代 码 ：91220581MA171D9DXQ）拟 向
登记机关申请减资，注册资本由
伍拾万元整减至伍万元整，请相
关债权债务人自本公告发布之
日起45日内到本公司申报债权
债务或提出担保请求，逾期视为
自动放弃权利，特此公告。

联系人：富永发
联系电话：18643584777
联系地址：吉林省梅河口市

梅河口李炉乡东泉村二组
减资公告

梅河口市鑫建粮食种植专
业合作社（统一社会信用代码：93220581MA172E0N24）拟向登
记机关申请减资，注册资本由贰
佰万元整减至伍万元整，请相关
债权债务人自本公告发布之日
起45日内到本公司申报债权债
务或提出担保请求，逾期视为自
动放弃权利，特此公告。

联系人：张丽
联系电话：15843575345
联系地址：吉林省梅河口市

农安村九组17/7-9-20
遗失声明

靖宇县百合协会，统一社会信
用代码：51220622MJ4173872X，
法定代表人：吴长发，社会团体
法人登记证书正副本遗失，声明
作废。

遗失声明
产权人：于年斌、戚大林，购

房收据遗失，房屋坐落：北部新
城壹苑17号楼15号车库，面积：27.78平方米，交款日期：2017年4月 10日，收据编号：3163525，
金额：13.89万元，声明作废。

遗失声明
宽城区创鑫门业，经营者：

何春浩，公章遗失，特此声明。
遗失声明2008 版 增 值 税 普 通 发 票

（发票代码：2200173320），发票
起始号码：05420221，发票终止
号码：05420230，发票十张遗失，
特此声明。

长白山写生

辛丑夏秋，江苏省国画院首任院长

傅抱石先生来吉林写生采风，慨叹“兹游

奇绝冠平生”，画风为之一新。丁酉秋，

我应邀来吉，与同道寻其踪迹，追其遗

风，感同身受，时或有诗记之。

兹游奇绝冠平生，

抱石当年载酒行。

长白夽然胸肊廓，

归来笔底作新声。

一日四季

赴长白途中小憩敦化，见市民多有

著短衣短裙者。旋经二道白河登长白山

顶，行积雪中，则冬衣裹身犹觉寒风刺骨

矣。

兹游奇绝冠平生，

一日旅程四季情。

才见城中罗袖薄，

便登长白雪山行。

天池中秋

丁酉中秋，我在长白天池。素月分

辉，物我俱澈。寄意天地，共此圆满。

世说江南秋月好，

我邀秋月到天池。

心肝水月皆冰雪，

一样婵娟共此时。

浮石

长白山中，常见火山浮石飘然水上，

随波而下。叹其无根，口占一绝。

兹游奇绝冠平生，

水面居然浮石轻。

一一随波山下去，

独留长白向天横。

鸭绿江巡游

下长白山，巡游鸭绿江，见两岸山水

俱美而市容大异。问民俗民生，感慨系

之。

兹游奇绝冠平生，

鸭绿江西腰鼓彭。

一水两边风景异，

最关心处是民声。

十五道沟有感

游鸭绿江经停十五道沟，作一日之

游。见火山熔岩，或纵列天柱，或横叠天

梯，或曲折盘丝，一如山水画之皴法，实

则皴法源自天然，非由肊造也。感而诗

之。

兹游奇绝冠平生，

天柱天梯皴法明。

中得心源师造化，

艺文自古贵天成。

访吉林大陨石

自鸭绿江回江城吉林，访博物馆中

石陨石，为世界之最。见其黑黑默默，憨

然可爱，不禁叩而问之。

兹游奇绝冠平生，

陨石庞然一世惊。

试问囫囵天外客，

是非天外亦安平？

松花江上

首游吉林，同游皆新朋也。一路欢

聚，美酒助兴，身心俱轻快。并见松花

江西流，因思东坡句“莫道人生无再

少、门前流水尚能西”，颇有同感而赋

小诗。

兹游奇绝冠平生，

尔汝忘形心亦轻。

自信此身能再少，

松花江水复西行。

陆衡吉游诗草陆衡吉游诗草

陆衡，苏州人。1984年毕业于南京师

范大学中文系。历任古吴轩出版社副总

编辑、江苏省国画院院长助理、江苏省书

法院研究部主任，为东南大学教授、苏州

国际文化交流中心理事长、苏州市大运河

文化研究会理事长、国家一级美术师、中

国书法家协会会员。

著《正汉字》1000余万字，为“正汉字

体系”创始人。论文《论傅抱石》《林散之

书法的鉴定》《我说碑和帖》等。专著《林

散之笔谈书法》《林散之传》《傅抱石大典》

《中外文学基础知识》(全国教材)《旷代双

清——于右任、林散之书法艺术》等。编

辑出版《林散之书法集》获中国图书奖。

书法作品入选首届中国书法兰亭奖、

全国第七届中青年书法篆刻展、第六及第

十一届中国艺术节、林散之奖等。

▲陆衡在吉林
市毓文中学参观

▶陆衡在长白
山八里坡挥毫泼墨

▲陆衡在长白山顶

▲陆衡在吉林市博物馆参观陨石

▲陆衡登上长白山

▲陆衡书法作品